Roberta Caruso titolare dello Studio Legale Avv. Roberta Caruso 
con sede legale nel Comune di Catania (CT), in Via Umberto I n. 114, Cap 95129, 
C.F.CRSRRT79R44F158Y/Partita I.V.A. n. 01827000850, (cod. beneficiario 393701) per un 
importo pari a € 5.405,23 (cinquemilaquattrocentocinque/23) comprensivo di oneri previdenziali, 
IVA esclusa (pari ad € 1.189,15), corrispondente all’importo del prezzo indicato nell’offerta 
economica proposta; (per complessivi € 6.594,38) mediante stipula del contratto generato dalla 
piattaforma MePA;

[...]

Roberta Caruso titolare 
dello Studio Legale Avv. Roberta Caruso, con sede legale nel Comune di Catania (CT), in Via 
Umberto I n. 114, Cap 95129, C.F.CRSRRT79R44F158Y/Partita I.V.A. n. 01827000850, (cod. 
beneficiario 393701) per un importo pari a € 5.405,23 (cinquemilaquattrocentocinque/23) 
comprensivo di oneri previdenziali, IVA esclusa (pari ad € 1.189,15), corrispondente all’importo 

del prezzo indicato nell’offerta economica proposta; (per complessivi € 6.594,38) mediante 
stipula del contratto generato dalla piattaforma MePA;